

FED AID NO DF 15002.1007012

GRADING AND RETAINING WALL

NC 33 EAST OF NORFOLK SOUTHERN RR TO BELLS AVE

TRADER CONSTRUCTION CO.

T A LOVING COMPANY

NEW BERN, NC

GOLDSBORO, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		48255.00		55500.00
0002	0000400000-N	801	CONSTRUCTION SURVEYING	Lump Sum		5515.00		10000.00
0003	0043000000-N	226	GRADING	Lump Sum		133840.00		152022.00
0004	1077000000-E	SP	#57 STONE	370 TON	40.00	14800.00	33.00	12210.00
0005	1891000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (SY) PAVEMENT REPAIR	820 SY	62.00	50840.00	1.00	820.00
0006	3649000000-E	876	RIP RAP, CLASS B	560 TON	90.00	50400.00	42.00	23520.00
0007	3656000000-E	876	GEOTEXTILE FOR DRAINAGE	95 SY	17.00	1615.00	2.00	190.00
0008	4400000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (STAT)	64 SF	54.00	3456.00	20.00	1280.00
0009	4405000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (PORT)	128 SF	30.00	3840.00	20.00	2560.00
0010	4430000000-N	1130	DRUMS	53 EA	17.00	901.00	50.00	2650.00
0011	4435000000-N	1135	CONES	53 EA	17.00	901.00	30.00	1590.00
0012	4450000000-N	1150	FLAGGER	160 HR	27.00	4320.00	30.00	4800.00
0013	4516000000-N	1180	SKINNY DRUM	53 EA	17.00	901.00	30.00	1590.00
0014	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	250 LF	3.50	875.00	3.00	750.00
0015	6006000000-E	1610	EROS CONTRL STONE CL A	45 TON	20.00	900.00	1.00	45.00
0016	6012000000-E	1610	SEDIMENT CONTROL STONE	15 TON	68.00	1020.00	23.00	345.00
0017	6024000000-E	1622	TEMPORARY SLOPE DRAINS	100 LF	24.00	2400.00	1.00	100.00
0018	6029000000-E	SP	SAFETY FENCE	100 LF	3.00	300.00	3.00	300.00
0019	6042000000-E	1632	1/4" HARDWARE CLOTH	50 LF	4.00	200.00	5.00	250.00
0020	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	0.3 ACR	7500.00	2250.00	3000.00	900.00
0021	6132000000-N	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (EA) CONCRETE WASHOUT STRUCTURE	1 EA	1785.00	1785.00	250.00	250.00
0022	8802014000-E	SP	SOLDIER PILE RETAINING WALLS	5,293.3 SF	91.00	481690.30	160.00	846928.00

CONTRACT TOTAL

TOTAL

811004.30

TOTAL

1118600.00

ROADWAY ITEMS

SUB-TOTAL

811004.30

SUB-TOTAL

1118600.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

TRADER CONSTRUCTION CO.

1

811004.30

T A LOVING COMPANY

2

1118600.00